

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo -
parkovací plochy



REKAPITULACE STAVBY

Kód: P022024
Stavba: Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo



KSO:
Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:
Datum: 24.10.2025

Zadavatel:
Město Nové Sedlo

IČ: 00259527
DIČ: CZ00259527

Uchazeč:
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

IČ: 27977951
DIČ: CZ27977951

Projektant:
Bc. Jakub Cingroš

IČ: 19691238
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jakub Cingroš

IČ: 19691238
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	853 035,46
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	853 035,46	179 137,45
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 032 172,91
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P022024

Stavba: Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Místo: Nové Sedlo

Datum: 24.10.2025

Zadavatel: Město Nové Sedlo

Projektant: Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jakub Cingroš



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		853 035,46	1 032 172,91
SO 102	Parkovací plochy	853 035,46	1 032 172,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

SO 102 - Parkovací plochy

KSO:

Místo: Nové Sedlo

CC-CZ:

Datum: 24.10.2025

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

IČ:

00259527

DIČ:

CZ00259527

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

IČ:

27977951

DIČ:

CZ27977951

Projektant:

Bc. Jakub Cingroš

IČ:

19691238

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jakub Cingroš

IČ:

19691238

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

853 035,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	853 035,46	21,00%	179 137,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 032 172,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

SO 102 - Parkovací plochy

Místo:

Nové Sedlo

Datum:

24.10.2025

Zadavatel:

Město Nové Sedlo

Projektant:

Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Jakub Cingroš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

853 035,46

HSV - Práce a dodávky HSV

853 035,46

1 - Zemní práce	150 970,00
5 - Komunikace pozemní	594 426,40
5.2 - Skladba B	594 426,40
8 - Trubní vedení	2 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 891,80
997 - Přesun sutě	9 930,00
998 - Přesun hmot	16 917,26

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava ulice Hornická kolonie, Nové Sedlo

Objekt:

SO 102 - Parkovací plochy

Místo: Nové Sedlo

Datum: 24.10.2025

Zadavatel: Město Nové Sedlo

Projektant: Bc. Jakub Cingroš

Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jakub Cingroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

853 035,46

D HSV Práce a dodávky HSV 853 035,46

D 1 Zemní práce 150 970,00

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	3,000	500,00	1 500,00
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	4,000	440,00	1 760,00
3	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,000	620,00	11 160,00
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	140,600	298,00	41 898,80

VV (390*0,34)+(40*0,2) 140,600

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	140,600	198,00	27 838,80
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 546,600	19,00	29 385,40

VV 140,6*11 'Přepočtené koeficientem množství 1 546,600

7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	281,200	60,00	16 872,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV 140,6*2 'Přepočtené koeficientem množství 281,200

8	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	15,000	44,00	660,00
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	30,000	190,00	5 700,00

VV 15*2 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	85,000	48,00	4 080,00
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	17,000	490,00	8 330,00

VV 8,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 17,000

12	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	18,00	1 530,00
13	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,700	150,00	255,00

VV 85*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,700

D 5 Komunikace pozemní 594 426,40

D 5.2 Skladba B 594 426,40

14	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	429,300	297,00	127 502,10
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV 405*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 429,300

15	K	9197261231	Geotextilie pro ochranu a zachycení ropných látek netkaná měrná hmotnost 400 g/m2	m2	429,300	96,00	41 212,80
----	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

VV 405*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 429,300

16	K	593532113	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	405,000	390,00	157 950,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV 340+65 405,000

17	M	56245141	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm	m2	374,000	405,00	151 470,00
----	---	----------	---	----	---------	--------	------------

VV 340*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 374,000

18	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	27,455	650,00	17 845,75
----	---	----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV 0,95*340*0,05 "výplň tvárná" 16,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			16,15*1,7 'Přepočtené koeficientem množství	27,455			
19	M	562451411	dlažba zatravnňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm, výplň dlažba	m2	74,750	800,00	59 800,00
VV			65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	74,750			
20	M	592450161	dlažba skladebná betonová 140x140mm tl 45mm přírodní	m2	82,225	470,00	38 645,75
P			Poznámka k položce: výplň tvárníc				
VV			74,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	82,225			
D 8			Trubní vedení	2 900,00			
21	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 891,80			
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	430,00	55 900,00
23	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	132,600	133,00	17 635,80
VV			130*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	132,600			
24	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	110,00	1 320,00
25	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000	123,00	1 476,00
26	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,000	130,00	1 560,00
D 997			Přesun sutě	9 930,00			
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,275	340,00	2 813,50
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	165,500	31,00	5 130,50
VV			8,275*20 'Přepočtené koeficientem množství	165,500			
29	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,275	240,00	1 986,00
D 998			Přesun hmot	16 917,26			
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	375,939	45,00	16 917,26